АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АНТРАЦИТА

И АНТРАЦИТОВСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» апреля  2021 г.                    г. Антрацит                       №349

Зарегистрировано в Антрацитовском

горрайонном управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

«29» апреля 2021 года за № 10/133

Об установлении Бобриковскому сельскому коммунальному

     предприятию тарифов на услуги по обращению

                       с бытовыми отходами

Рассмотрев материалы и документы Бобриковского сельского

коммунального предприятия об установлении тарифов на услуги по обращению

с бытовыми отходами, руководствуясь Законом Луганской Народной

Республики от 10.06.2016 № 98-II «Об отходах производства и потребления»,

Временным порядком формирования тарифов на услуги по обращению с

бытовыми отходами и предоставления расчетов администрациям городов и

районов Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 21.02.2017 № 72/17

(с изменениями), постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 05.09.2017 № 568/17 «Об определении категории потребителей

«население» и потребителей жилищно-коммунальных услуг, которые

приравнены к этой категории», Временным порядком установления

администрациями городов и районов Луганской Народной Республики тарифов

на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых территорий и на

услуги по обращению с бытовыми отходами, утвержденным постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 23.07.2019 № 450/19,

постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 29.01.2021

     2

№ 53/21 «О максимальной величине роста тарифов на жилищно-коммунальные

услуги», подпунктом 3.2.10 пункта 3.2 раздела III, подпунктом 5.5.6 пункта 5.5

раздела V Положения об Администрации города Антрацита и Антрацитовского

района, утвержденного в новой редакции Указом Главы Луганской Народной

Республики от 02.09.2020 № УГ-567/20 (с изменениями):

  1. Установить Бобриковскому сельскому коммунальному предприятию

тарифы на услуги по обращению с бытовыми отходами, в размере:

на услугу по перевозке твердых бытовых отходов:

- для населения – 159,95 рос. руб. за 1 куб. м. без НСО, 163,15 рос. руб. за

1 куб. м. с НСО;

- для бюджетных организаций – 159,95 рос. руб. за 1 куб. м. без НСО,

163,15 рос. руб. за 1 куб. м. с НСО;

- для прочих потребителей – 159,95 рос. руб. за 1 куб. м. без НСО,

163,15 рос. руб. за 1 куб. м. с НСО.

            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Антрацита и Антрацитовского

района Луганской Народной Республики Романив Л.В.

            3. Настоящее распоряжение вступает в силу через 10 (десять) дней после

его официального опубликования.

Глава Администрации                    С.Н. Саенко